
UCHWAŁA NR 2646/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
pn.: „Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1186E - ul. Aksamitnej od końca 

istniejącego chodnika do granic z m. Łódź”

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i poz. 1720 ) uchwala się, co następuje:

§1.1. Na wniosek Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie 
chodnika na drodze powiatowej nr 1186E - ul. Aksamitnej od końca istniejącego chodnika 
dogranie z m. Łódź” - znak ZP.272.1.4.2023, zatwierdza się wynik przedmiotowego 
postępowania.

2 . Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez firmę Usługi Budowlane KAL-BRUK 
Skrzatek Zbigniew, Gałko wek Parcela 38, 95-041 Galków Duży, jako najkorzystniejszej 
z kwotą za wykonanie przedmiotu zamówienia w wysokości 680 399,10 zł. brutto i okresem 
rękojmi i gwarancji 84 miesiące.

3 . Dokonuje się odrzucenia oferty firmy „ANDRO” Anna Fijałkowska Sp. k., 
ul. Brzezińska 136 A, 95-040 Koluszki, jako oferty złożonej przez wykonawcę, który 
nie złożył w przewidzianym termie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 
i poz. 1720).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ....... <.......

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz ............ ......................


